1

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

EDITAL Nº 2/2022 DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES

(CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2022)

A Comissão de Concurso Público da Câmara Municipal de São José dos Campos, designada pela Portaria nº

215/2021, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, nos termos dos arts. 10 a 13 da Lei

Complementar Municipal nº 56, de 24 de julho de 1992, e do Ato da Mesa nº 7, de 29 de março de 2021, faz

saber que:

1) a partir de 22/03/2022 todas as publicações referentes a este Concurso Público passam a ser realizadas no

Diário Oficial do Legislativo de São José dos Campos, cujo endereço eletrônico é:

http://diario.camarasjc.sp.gov.br, e permanecem sendo disponibilizadas, como subsídio, no site da Câmara

Municipal de São José dos Campos e no site da Fundação VUNESP, assim como no Diário Oficial do Estado de

São Paulo – DOE – Poder Executivo – Seção I.

2) nos dispositivos 3.18, 3.25, 3.26, 5.17, 5.18, 7.3, 7.16 (a), 7.19, 7.21.10, 11.9, 12.3, 13.1.2, 13.9, 13.15 e

13.16 do Edital de Abertura de Inscrições, onde se lê: “Boletim do Município de São José dos Campos”, leia-

se: “Diário Oficial do Legislativo de São José dos Campos”.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São José dos Campos, 18 de março de 2022.

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES

Presidente da Comissão de Concurso Público

 Câmara Municipal de São José dos Campos

Autenticar documento em http://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200300035003700390038003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

		2022-03-21T09:37:01-0300